
UCHWAŁA NR XLI/340/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit.  i,  pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  
1990r.    o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm.)  i art. 212,  ustawy  
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na  2021 rok,  zmienionej Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.6.2021                  
z dnia 29 stycznia 2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., 
Uchwałą nr  XXIX/250/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  15 lutego  2021 r., Zarządzeniem  
Burmistrza  Nr OS.0050.11.2021 z dnia 17 lutego  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr  
OS.0050.13.2021    z dnia 22 lutego  2021 r.,  Uchwałą  nr  XXXI/265/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  
z dnia  23 marca  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021  z dnia 29 marca 2021 r.,  
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021 z dnia  31 marca 2021 r., Uchwałą nr  
XXXII/274/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.24.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.25.2021  
z dnia  18 maja  2021, Uchwałą  Nr  XXXIII/282/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  25 maja  
2021 r.,  Zarządzeniem  Nr OS.0050.28.2021  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  31 maja  2021r., 
Zarządzeniem  Nr  OS.0050.31.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia  21 czerwca  2021r., 
Zarządzeniem Nr  OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta  Dąbie z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem  Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą Nr  
XXXV/298/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia  20 lipca  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  21 lipca  2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  28 lipca  2021r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  3 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  11 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.45.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie  z dnia  27 sierpnia  2021r., Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  31 sierpnia  2021r.,  Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.49.2021  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  13 września  2021 roku, Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.50.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 20 września 2021r., Uchwałą Nr 
XXXVII/306/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  29 września 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.53.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  8 października  2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 19 października 2021r., Uchwałą Nr 
XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia  26 października 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.56.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 27 października  2021r, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021r.,  Uchwałą Nr 
XXXIX/321/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.61.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.62.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 listopada 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.63.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 grudnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.64.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 7 grudnia 2021r., Uchwałą Nr XL/323/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 grudnia 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.67.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 22 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2021 rok zwiększa się  o kwotę 1 590 157,00 zł,  tj. do  
kwoty 38 882 404,60 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 61 600,00 zł, tj. do kwoty 32 233 619,71 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 528 557,00 do kwoty 6 648 784,89 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



2. W § 1  ust. 2 pkt 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych zmniejsza się  o kwotę 926 427,00 zł, tj. do kwoty 2 996 571,98 zł. 

3. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2021 rok  zmniejsza się  o kwotę  84 696,55 zł,  tj.  do  kwoty 
42 707 094,38 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 24 696,55 zł, tj. do kwoty 31 157 733,21 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł, tj. do kwoty 11 549 361,17 zł 

4. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt budżetu w kwocie 
3 824 689,78 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z wolnymi środkami, o których mowa w art. w 217 
ust. 2 pkt. 6 ustawy . 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 4 658 484,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

8. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w wysokości 8 483 173,78 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej  zmniejsza się dotacje celowe dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych o kwotę  3 000,00 zł w:    

1) dział 926 rozdział 92605 § 2820 "Upowszechnienie kultury fizycznej  i sportu" - 3 000,00 zł." 

11. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych dotacji  
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się  zmian w wykazie zadań majątkowych  
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2021 przeznaczonych  
na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  
Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/340/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 281 167,33 2 514 984,00 14 796 151,33

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

504 480,00 2 514 984,00 3 019 464,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 2 514 984,00 2 514 984,00

801 Oświata i wychowanie 570 702,56 1 600,00 572 302,56

80101 Szkoły podstawowe 171 700,00 0,00 171 700,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 000,00 60 000,00 90 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

120 000,00 -60 000,00 60 000,00

80104 Przedszkola 198 767,60 1 600,00 200 367,60

0830 Wpływy z usług 0,00 1 600,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 001 224,00 -926 427,00 4 074 797,00

90095 Pozostała działalność 926 427,00 -926 427,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

926 427,00 -926 427,00 0,00

Razem: 37 292 247,60 1 590 157,00 38 882 404,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/340/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 146 878,43 500,00 5 147 378,43

01030 Izby rolnicze 15 000,00 500,00 15 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

15 000,00 500,00 15 500,00

750 Administracja publiczna 3 322 159,06 49 500,00 3 371 659,06

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 500,00 29 500,00 168 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 310,00 29 500,00 166 810,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 883 502,96 18 000,00 2 901 502,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 557 414,00 20 000,00 1 577 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 061,27 10 000,00 313 061,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 786,00 10 000,00 53 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 432,88 -10 000,00 140 432,88

4300 Zakup usług pozostałych 329 000,00 -10 000,00 319 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 536,15 -2 000,00 23 536,15

75095 Pozostała działalność 87 300,00 2 000,00 89 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 520 075,56 -103 296,55 10 416 779,01

80101 Szkoły podstawowe 6 740 384,00 -86 296,55 6 654 087,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 038 235,00 -86 296,55 3 951 938,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 714,60 7 097,00 287 811,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 411,40 52 903,00 113 314,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -60 000,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 331 173,00 -17 000,00 314 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 329,43 -5 000,00 60 329,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -7 000,00 208 000,00

852 Pomoc społeczna 2 561 143,80 -50 000,00 2 511 143,80

85202 Domy pomocy społecznej 329 000,00 -50 000,00 279 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

329 000,00 -50 000,00 279 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 966 913,14 18 600,00 4 985 513,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 476 210,94 18 600,00 494 810,94

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 204 000,00 18 600,00 222 600,00

926 Kultura fizyczna 193 195,38 0,00 193 195,38

92601 Obiekty sportowe 131 779,38 3 000,00 134 779,38

4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 -3 000,00 27 000,00

Razem: 42 791 790,93 -84 696,55 42 707 094,38

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 2



Zmiana w planie rozchodów budżetu
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/340/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 926 427,00 - 926 427,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 763 500,00 0,00 763 500,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 2 514 984,00 2 514 984,00

Razem: 4658484,0000Razem: 3069927,0000 Razem: 1588557,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie przychodów budżetu
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/340/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 705 478,77 0,00 1 705 478,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 397 208,45 0,00 1 397 208,45

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 414 774,00 - 86 296,55 328 477,45

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 098 685,11 0,00 3 098 685,11

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 8483173,7800Razem: 8569470,3300 Razem: -86296,5500

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
                    do uchwały Nr XLI/340/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                            
  z dnia 28 grudnia 2021 roku 

                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2021r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 88 010 
2. 600 60014 2710 Powiat Kolski   161 990 
3. 750 75095 2900 Związek Gmin 

Nadnerzańskich 
- - 3 000 

4. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

347 039 - - 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

167 607 - - 
 

    RAZEM 514 646 - 253 000 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1 754 75412 2820 Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 
przeciwpożarowego 
oraz 
umundurowania  
dla OSP Dąbie 

  3 000 

2. 754 75412 2820 Podniesienie 
gotowości bojowej 
OSP w Dąbiu 
poprzez zakup 
niezbędnego 
sprzętu, 
wyposażenia  i 
środków ochrony 
inwidualnej służącej 

  5 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



prowadzeniu akcji 
ratowniczych 

3. 754 75412 2820 Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 
przeciwpożarowego  
dla jednostek z 
terenu Gminy Dąbie 

  4 750 

4. 754 7512 6230 Dofinansowanie do 
modernizacji 
Budynków OSP z 
terenu Gminy Dąbie 
w zakresie  
montażu instalacji 
fotowoltaicznych 

  23 000 

5. 926  92605 2820 Upowszechnienie 
kultury fizycznej  i 
sportu 

- - 27 000 

6. 853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

7. 853 85395 2360 Pomoc osobom 
niepełnosprawnym 
poszkodowanym 
w wyniku żywiołu 
lub sytuacji 
kryzysowych 
wywołanych 
chorobami 
zakaźnymi 

  69 240 

8.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 154 490 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLI/340/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia  2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie wydatków majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 60 000,001 188 845,00 1 128 845,00

80101 Szkoły podstawowe - 60 000,00 96 000,00156 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00

Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" 120 000,00 - 60 000,00 60 000,00

11 609 361,17 11 549 361,17- 60 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały 
                    Nr XLI/340/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                                                                         
  z dnia 28 grudnia 2021 roku 

                                                                                w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na rok 2021 

    
  
 
 
Zmiana planu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych 
na rok 2021 przeznaczonych na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzial
na lub 

koordynując
a  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
dochodów 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
dochodówp
o zmianie  

1. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa 
w Karszewie  

Szkoła 
Podstawowa 
w Chełmnie 

80101 § 2180  30 000,00 60 000,00 90 000,00 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadania 
„ Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa 

w Dąbiu  

80101 § 6090 120 000,00 -60 000,00 60 000,00 

3. 
 

Wpływy z różnych 
dochodów  

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 0970 0,00 0,00 0,00 

4. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałanie
m COVID-19 

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 2180 16 408,00 0,00 16 408,00 

RAZEM 166 408,00 0,00 166 408,00 

Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynując

a  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
wydatków 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
wydatków 
po zmianie  

1. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 

Szkoła 
Podstawowa 
w Karszewie 

 

80101 § 4240 30 000,00 0,00 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1



przyszłości”   
 

80101 § 4210 0,00 7 097,00 7 097,00 2 Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości” 

Szkoła 
Podstawowa 
w Chełmnie 80101 § 4240 0,00 52 903,00 52 903,00 

3. Wsparcie 
finansowe w 

ramach zadania 
„Laboratoria 
przyszłości”  

Szkoła 
Podstawowa 

w Dąbiu  

80101 § 6060 120 000,00 -60 000,00 60 000,00 

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 4010 5 018,80 0,00 5 018,80 

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 4110 858,20 
 

0,00 858,20 
 

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 4120 123,00 0,00 123,00 

4 Transport osób 
do punktu 
szczepień 

przeciwko SARS-
Cov-2 oraz 

funkcjonowanie 
infolinii Urząd Miejski 

w Dąbiu 
85195 § 4210 408,00 0,00 408,00 

5. Działania 

promocyjne, w 

tym 

organizacyjne, 

techniczne lub 

organizacyjno - 

techniczne, 

mające na celu 

zwiększenie 

liczby 

mieszkańców 

poddających się 

szczepieniu 

przeciw COVID-

19. 

 

Urząd Miejski 
w Dąbiu 

85195 § 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 

                      RAZEM  166 408,00 0,00 166 408,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 1 590 157,00 zł                          
z następujących tytułów: 

- zawiadomienia nr ST3.4751.6.2021 Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 r. w dziale 
758, rozdział 75802 § 6280 na kwotę 2 214 984,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
inwestycji w zakresie kanalizacji, 

- zawiadomienia nr ST3.4751.6.2021 Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 r. w dziale 
758, rozdział 75802 § 6280 na kwotę 300 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji     
w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę. 

- zwiększono dochód z tytułu zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego na kwotę 1 600,00 
zł. 

Dokonano zmniejszenia dochodów z tytułu zwrotu dotacji za zrealizowane zadanie inwestycyjne 
pn."Kształtowanie przestrzeni publicznej w m. Domanin i Chełmno" w kwocie 926 427,00 zł. 

Dokonano zmian w dziale  010, 750, 801, 852, 900 oraz 926. Planowana kwota deficytu uległa 
zmniejszeniu o kwotę 1 674 853,55 zł i wynosi 3 824 689,78 zł. Dokonano zmniejszenia przychodów            
z tytułu spłaty udzielonych pożyczek. Dokonano zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2021 przeznaczonych  
na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. Zmniejszono dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych o kwotę  3 000,00. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 

budżetowej na 2021 rok . 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D80F2A5A-AC73-4FDE-8C04-B43702E5D302. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2021-12-30T13:53:01+0100




